令和４年９月５日

保護者各位

自由ケ丘高等学校

校長 永尾 昇

台風１１号接近にともなう授業及び部活動等の中止について

時下、保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動に御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。

さて、予報によれば、台風１１号は９月６日（火）に北部九州に最接近することが予想されま

す。

つきましては、生徒の安全確保の観点から、９月６日（火）は終日、授業・部活動等、学校で

の活動をすべて中止といたします。生徒におきましては、災害に巻き込まれないよう、登校せず

に家庭で学習するよう御指導願います。